Nakşibendiyye tarikatının
Ahmed el-Kasan'i'ye

(ö. 949/1542)
nisbet edilen bir kolu.

.J

Ahmed ei-Kasanl'nin faaliyetleriyle bil
hassa Fergana, Semerkant ve Buhara'da
temelleri atılan Kasaniyye onun vefatın
dan sonra halifeleri yoluyla Orta Asya'da,
Doğu Türkistan. Kuzey Hindistan, Belh,
Şam ve İstanbul'da yayılma imkanı bul
muştur.

Sivinci yoluy
la devam eden silsileye mensup olan
Mehmed Niyaz Buhari. XVIII. yüzyılda is
tanbul 'a gelip bir süre irşadla meşgul
oldu ve üç halife bırakarak Kasaniyye'
nin Anadolu'da yayılmasına katkıda
bulundu. Bu halifeler. Üsküdar Alaca Mi
nare Tekkesi şeyhi Hacı Hüseyin Dede
(ö. 1173/ 1759). Kanlıca Ataullah Efendi
Tekkesi şeyhi Mehmed Ataullah Efendi
(ö ı 203/1789) ve Mustafa Müstakim Ni
yazi' dir. Hace Kelan'ın diğer oğlu Yusuf.
ağabeyi Hace Haşim'_den icazet alıp oğlu
Hidayetullah Atak Hace ile Kaşgar'a gitti.